
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 4 -4 3 -50% 40 -1 27 -2% 83 -4 55 -5%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 -4 0 -100% 29 -11 19 -28% 77 -6 51 -7%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 6 6 4 399% 28 -1 19 -3% 76 -1 51 -1%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 7 1 5 17% 33 5 22 18% 78 2 52 3%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 4 -3 3 -43% 33 0 22 0% 79 1 53 1%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 15 11 10 275% 44 11 29 33% 87 8 58 10%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 7 -8 5 -53% 43 -1 29 -2% 84 -3 56 -3%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 18 11 12 157% 57 14 38 33% 97 13 65 15%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 17 -1 11 -6% 74 17 49 30% 103 6 69 6%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 29 12 19 71% 97 23 65 31% 125 22 83 21%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 16 -13 11 -45% 106 9 71 9% 139 14 93 11%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 11 -5 7 -31% 113 7 75 7% 146 7 97 5%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 28 17 19 155% 126 13 84 12% 170 24 113 16%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021 31 3 21 11% 150 24 100 19% 193 23 128 14%

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021 22 -9 15 -29% 154 4 103 3% 211 18 140 9%

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021 20 -2 13 -9% 157 3 105 2% 231 20 154 9%

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021 33 13 22 65% 161 4 107 3% 258 27 172 12%

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021 8 -25 5 -76% 153 -8 102 -5% 259 1 172 0%

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021 19 11 13 138% 161 8 107 5% 274 15 182 6%

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021 26 7 17 37% 159 -2 106 -1% 285 11 190 4%

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021 19 -7 13 -27% 147 -12 98 -8% 297 12 198 4%

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021 31 12 21 63% 156 9 104 6% 310 13 206 4%

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021 40 9 27 29% 176 20 117 13% 333 23 222 7%

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021 36 -4 24 -10% 179 3 119 2% 340 7 226 2%

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021 16 -20 11 -56% 187 8 125 4% 340 0 226 0%

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021 52 36 35 225% 220 33 146 18% 381 41 254 12%

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021 71 19 47 37% 265 45 176 20% 424 43 282 11%

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021 56 -15 37 -21% 302 37 201 14% 449 25 299 6%

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021 37 -19 25 -34% 308 6 205 2% 464 15 309 3%

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021 48 11 32 30% 316 8 210 3% 492 28 328 6%

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021 31 -17 21 -35% 311 -5 207 -2% 490 -2 326 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 10 -21 7 -68% 305 -6 203 -2% 492 2 328 0%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 33 23 22 230% 286 -19 190 -6% 506 14 337 3%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 60 27 40 82% 275 -11 183 -4% 540 34 360 7%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 47 -13 31 -22% 266 -9 177 -3% 568 28 378 5%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 36 -11 24 -23% 265 -1 176 0% 573 5 382 1%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 37 1 25 3% 254 -11 169 -4% 570 -3 380 -1%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 22 -15 15 -41% 245 -9 163 -4% 556 -14 370 -2%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 13 -9 9 -41% 248 3 165 1% 553 -3 368 -1%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 36 23 24 177% 251 3 167 1% 537 -16 358 -3%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 43 7 29 19% 234 -17 156 -7% 509 -28 339 -5%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 41 -2 27 -5% 228 -6 152 -3% 494 -15 329 -3%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 49 8 33 20% 241 13 160 6% 506 12 337 2%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 49 0 33 0% 253 12 168 5% 507 1 338 0%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 27 -22 18 -45% 258 5 172 2% 503 -4 335 -1%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 21 -6 14 -22% 266 8 177 3% 514 11 342 2%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 26 5 17 24% 256 -10 170 -4% 507 -7 338 -1%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 105 79 70 304% 318 62 212 24% 552 45 368 9%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 70 -35 47 -33% 347 29 231 9% 575 23 383 4%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 66 -4 44 -6% 364 17 242 5% 605 30 403 5%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 92 26 61 39% 407 43 271 12% 660 55 439 9%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 42 -50 28 -54% 422 15 281 4% 680 20 453 3%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 28 -14 19 -33% 429 7 286 2% 695 15 463 2%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 46 18 31 64% 449 20 299 5% 705 10 469 1%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 114 68 76 148% 458 9 305 2% 776 71 517 10%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 54 -60 36 -53% 442 -16 294 -3% 789 13 525 2%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 63 9 42 17% 439 -3 292 -1% 803 14 535 2%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 70 7 47 11% 417 -22 278 -5% 824 21 549 3%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 68 -2 45 -3% 443 26 295 6% 865 41 576 5%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 22 -46 15 -68% 437 -6 291 -1% 866 1 577 0%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 41 19 27 86% 432 -5 288 -1% 881 15 587 2%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 79 38 53 93% 397 -35 264 -8% 855 -26 569 -3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 42 -37 28 -47% 385 -12 256 -3% 827 -28 551 -3%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 45 3 30 7% 367 -18 244 -5% 806 -21 537 -3%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 48 3 32 7% 345 -22 230 -6% 762 -44 507 -5%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 42 -6 28 -13% 319 -26 212 -8% 762 0 507 0%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 10 -32 7 -76% 307 -12 204 -4% 744 -18 495 -2%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 27 17 18 170% 293 -14 195 -5% 725 -19 483 -3%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 31 4 21 15% 245 -48 163 -16% 642 -83 427 -11%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 23 -8 15 -26% 226 -19 150 -8% 611 -31 407 -5%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 30 7 20 30% 211 -15 140 -7% 578 -33 385 -5%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 24 -6 16 -20% 187 -24 125 -11% 532 -46 354 -8%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 27 3 18 13% 172 -15 115 -8% 491 -41 327 -8%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 24 -3 16 -11% 186 14 124 8% 493 2 328 0%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 36 12 24 50% 195 9 130 5% 488 -5 325 -1%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 57 21 38 58% 221 26 147 13% 466 -22 310 -5%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 42 -15 28 -26% 240 19 160 9% 466 0 310 0%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 52 10 35 24% 262 22 174 9% 473 7 315 2%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 41 -11 27 -21% 279 17 186 6% 466 -7 310 -1%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 46 5 31 12% 298 19 198 7% 470 4 313 1%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 17 -29 11 -63% 291 -7 194 -2% 477 7 318 1%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 44 27 29 159% 299 8 199 3% 494 17 329 4%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 61 17 41 39% 303 4 202 1% 524 30 349 6%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 51 -10 34 -16% 312 9 208 3% 552 28 368 5%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 46 -5 31 -10% 306 -6 204 -2% 568 16 378 3%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 39 -7 26 -15% 304 -2 202 -1% 583 15 388 3%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 44 5 29 13% 302 -2 201 -1% 600 17 399 3%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021
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